CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 63/2023/OP – LGS

Botucatu, 20 de julho de 2023.

Ao Senhor
Rodrigo Luiz Gomes Fumis
Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

Ao Senhor
Rodrigo Colauto Taborda
Secretário de Infraestrutura

Assunto: solicita implantar redutor de velocidade

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria, implantar redutor de
velocidade na Rua Coronel Fonseca, na altura do número 290, no Jardim Bom
Pastor.

O pedido se justifica, pois, este vereador foi procurado por
munícipes relatando que referida via possui fluxo intenso e veículos tem
transitado em alta velocidade na localidade.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 2

A
B

7-
G

3U
2-

7S
S

U
-1

D
00

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 20 de julho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=2AB7G3U27SSU1D00, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 2AB7-G3U2-7SSU-1D00

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 2
A

B
7-

G
3U

2-
7S

S
U

-1
D

00

  -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
sa

r:
 h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=2AB7G3U27SSU1D00
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2AB7G3U27SSU1D00
		2023-07-21T10:06:20-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura